



SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBBTIDNING

ÅRG 2 NR 5 MAJ 2001

Seger i premiär!!



Robin Palmquist målade mot Sundby. Sidan 3

Libertad överkörda!



Hattrick av Hivve i övertygande 6-1 seger.
Sidan 4.

Domaren nedslagen!

Matchen mot Kurdiska fick brytas. Läs matchreferat på sidan 5 och Jens Lundström skrivelse till förbundet på sidan 8.

Lokomotivet utan kol!

Säbysjön gav inte antagonisterna en chans. Enkel seger med 3-0. Sidan 6.

Statistik.

Hivve har gjort 4 kassar och Mikko har passat till 6. Sidan 7.

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar. Sportskribent: Lasse Hermansson

Adress: c/o Lundström, Ljuskärrsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens@iks.f2s.com

Klubbens adress: c/o Ohlsson, Kopparvägen 18, 176 77 Järfälla. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



REDAKTÖRENS ORD

Det har hänt en del sedan förra numret. Först och främst har ju serien börjat alldeles förträffligt får vår del. Tre segrar på tre matcher. Det kunde varit fyra om inte vissa spelare i Kurdiska FF visat sitt missnöje över domaren. Den gode Jari Haraholma hade nog fällt en och annan kommentar om detta. Vi får se hur det blir med Kurdiska men det mesta tyder på att de blir uteslutna, vilket jag tycker att de skall bli. Hivve som satte båda målen skall inte vara allt för ledsen. De målen han gjorde kan han tillgodoräkna sig i Kanon Ken-priset. Detta efter ett gammalt styrelsebeslut. Alla mål som man gör i seriematcher räknas där även om laget sedan blir uteslutet. Hade man skrivit antal mål på Kanon Ken-priset hade det exempelvis stått 23 mål på mig ifjol, även om det står 18 i seriestatistiken. Idagsläget leder alltså Hivve med totalt 6 mål i denna åtråvärda (för mig) tävling.

Sedan var det tråkigt att läsa Conny Melins inlägg om en träning med mycket gnäll, vilket fick till följd att han lämnade träningen. Oavsett om det var befogat eller ej skall sådant inte förekomma i vårt lag. Förmodligen var det en kombination av sarkasm som inte var så allvarligt menat men det kan uppfattas annorlunda av den som tar emot det. Snackar vi illa på träningen kommer detta även på match och det tror jag inte är till vår fördel. Vi har ett jätteläge nu och skall vi gå hela vägen måste vi ha god stämning i truppen. De som känner med sig att de fällt någon onödig kommentar i stridens hetta på

träningen, kan väl försöka bättra sig framöver. Det vinner vi alla på.

På ekonomi-sidan har nu äntligen postgirokontot styrts över till mig och min adress, vilket innebär att jag kan ha bättre kontroll framöver. Snart har jag de sista uppgifterna från Holmis och då kommer allt att fungera. De som inte betalt in sina avgifter för i år fullt ut ombedes göra detta per omgående. Detta för er egen skull om ni vill fortsätta spela. Det jag också kan säga är att information rörande nästa års betalningar kommer att komma tidigare än i år då övergångsfasen varit lång.

För min egen del har det varit extra spännande fotbollsmässigt. Min dotter Nathalie har börjat spela och hon har nu spelat fyra matcher. De spelar 5-mannafotboll och det är vansinnigt kul att titta på och det är hemskt spännande. Det är värre än att spela själv. Tyvärr stöter man också på idrottens baksida i form av dåliga ledare och föräldrar. De snittar på att ingen av de själva varit aktiva och därför inte förstår spelet. Det måste vara oerhört stressande för en sju-åring att få bollen när en ledare och fem föräldrar vrålar lika många alternativ till stackaren. Blir jag någon gång ledare för ett ungdomslag får dessa sätta sig i sina bilar och inte visa sig vid planen.

Fotboll är roligt, det är därför vi håller på.

Jens "Old Boy" Lundström, chefredaktör



Spelade matcher

Seger i premiären

Efter mycket om och men lyckades till slut Säbysjön vinna säsongspremiären över Sundby BK. Micke Palmquist's förlösande 5-3 mål kändes otroligt skönt när det kom i slutet av matchen. ”– Det viktigaste idag var de tre poängen”, sa en nöjd tränare Andreas Tiljander efter slutsignalen.

Av Lasse Hermansson

Inget skönspele

Det här var en match som fick oss som var med förr att minnas hur det brukade se ut när segrarna bärgades på den tiden. Ett vilt kämpande Säbysjön har inte mycket till eget spel men lyckas på något sätt rida ut stormen och kontra in segerbollen i ett ströanfall. Något skönspele var det inte tal om.

Två hörnmål

Annars började det sensationellt bra. Efter en lite trevande inledning där ingen av lagen visade prov på något större spel skedde plötsligt något märkligt på planen. Allting lyckades för Säbysjön, på dryga 10 minuter gjorde man hela fyra mål! Först slog Mikko Korsbäck en hörna från vänster som skarvades vidare av Michael Palmquist vid första stolpen. I en tilltrasslad situation lyckades Michael Kjell därefter trycka in ledningsbollen. Det andra målet tillkom även det på hörna slagen av Korsbäck men denna gång från höger. Vid bortre stolpen dök Kenneth Ohlsson upp och skullade stenhårt in 2-0 från nära håll.

Vackert mål av Robin

Tredje målet gjorde därefter Korsbäck själv på en säkert slagen straff efter ett lysande upplopp på vänsterkanten av Daniel Kindström som bryskt vältes omkull av en Sundby-försvare. Till sist presenterade sig Robin Palmquist för publiken. Efter vackert förspel av äldre broder Palmquist och Mikko Korsbäck avslutade Robin med att dunka upp lädret rakt i kryssset.

Förändrad matchbild

Matchen var en knapp halvtimme gammal och såg definitivt ut att vara avgjord. Möjligen blev säbyspelarna för självsäkra eller så kom Sundby ur en djup svacka, hur som helst förändras matchbilden totalt. Det briljanta anfallsspelet försvann helt och istället tog Sundby över taktpinnen. Framförallt var det forwarden med nummer 10 som skapade enorm oreda med sin snabbhet. Resultatet lät heller inte vänta på sig. 1-4 och 2-4 kom i tät följd innan paus och plötsligt såg en säker seger inte alls säker ut längre.

Gamla säbyandan

Andra halvlek börjar på sämsta möjliga sätt. Efter endast ett par minuter rullar ett ganska misslyckat skott förbi en olycklig Jörgen Lidström i målet. Det borde han nog ha tagit. Sundbyspelarna var då taggade till tusen och tryckte på för allt vad dom förmådde. Med både tur och skicklighet lyckas målet fredas från påhälsning. Den gamla säbyandan kändes märkbart närvarande, inte en spelare kämpade mindre än 100%. Sista kvarten avtar pressen och med drygt fem minuter kvar kommer det avgörande 5-3 målet. Det var mycket vackert dessutom. Micke Palmquist spelades helt fri av Mikko Korsbäck (inblandad i det mesta framåt) och dribblade av målvakten. För ett kort ögonblick trodde man att han skulle komma ut i för dålig vinkel men Micke lade iskallt in bollen i mål. Sundby var ett slaget lag.

Mikko 1+3!

Att gå in på individuell kritik känns en sån här gång nästan onödigt. Det var väl ingen som kom upp i sin normala standard spelmässigt, men samtliga spelare får 5+ för det hårda jobbet och kämpatakterna. De som trots allt förtjänar överbetyg är Mikko Korsbäck, som med 1 mål och 3 målpass var mycket delaktig i segern, samt ännu en gång Robin Palmquist som i mitt tycke var bäst på planen. Nu för tiden orkar han kriga i nittio minuter och lägger man därtill hans granna 4-0 mål så blir det högsta betyg.



Libertad överkörda!

4-4-2 eller 4-5-1? Svaret kan vara 4-3-3 som den idealiska uppställningen för Säbysjön. Detta sedan de alltid så svåra motståndarna Libertad kördes över med hela 6-1. Tränare Andreas Tiljander har kritiserat sig själv mycket men den här matchen var en riktig coach-seger. Den nya uppställningen fungerade perfekt och det var en uppvisning av sällan skådat slag, Libertad var närmast chanslösa.

Av Olof Hammar

Stenhård press

Säby drog igång direkt med stenhård press över hela banan och redan i andra minuten täcker Kenneth Jonsson ett uppspel som landar hos Micke Palmquist. Denne lyfter elegant in bollen från strax utanför straffområdet. Sedan fortsätter en enveten press och Libertad-spelarna vet inte riktigt hur de skall göra och åstadkommer ingenting. Efter en kvart spelar Jonsson in till Mikko Korsbäck som vackert lägger fram till Jens Lundström och han dunkar in 2-0. Sedan radar Säby upp målchanser.

Orosmoment

Ett visst orosmoment dyker upp då domaren ger Libertad en straff som inte på långa vägar var det. Snarare frispark till Säbysjön. Jörgen Ohlsson, som är på bettet, räddar straffen men det blir till hörna. Libertad lyckas få en dubbelhörna och på den andra går bollen på något oförklarligt sätt i mål. Några minuter senare får de en livsfarlig frispark till skänks men Jörgen Ohlsson räddar förtjänstfullt. Istället kan Säby gå upp efter en halvtimme och avgöra matchen. Micke Kjell lirar till Mikko Korsbäck som lyfter på djupet till Micke Palmquist. "Hivve" vinner kampen mot backen och lobbar in 3-1, där kändes det som Libertads enda hopp försvann. I slutet på halvleken späder Säby på då Jens Lundström har en soloraid på kanten. Inlägget går via Korsbäcks huvud till herr Palmquist som skjuter in sitt tredje mål för dagen.

Transportsträcka

En hel del byten gjordes i halvtid men det märktes knappt. Libertad krigade för att på något sätt komma in i matchen och det var väl jämnt i 10-15 minuter. Sedan klippte framspelaren Korsbäck till

efter fint förarbete av Kenneth Ohlsson och Micke Palmquist, och mörsade in 5-1. Sedan var det transportsträcka. Jens Lundström kunde fastställa slutresultatet med en kvart kvar efter Micke Kjells vackra framspelning. Det kändes som det var närmare 10-1 än en reduktion och detta trots att Jörgen Ohlsson gjorde två kvalificerade räddningar i andra. Säby saknade verkligen inte chanser. Libertad gav aldrig upp och det visar än mer hur bra Säbysjön är i år.

Räisänen klockren!

Alla 16 spelare var mycket bra och det var en homogen lagseger. Det är härligt att se t ex Mikke Räisänen inhopp istället för Mårten Rosing. Som Mikke tog för sig!! Fullständigt klockren i allt. Jörgen Ohlsson gjorde en jättematch. Jimmy Rönnquist och Danne Kindström var suveräna som ytterbackar och ersattes förtjänstfullt av Tony Kindström och Robert Domeij. Mittbackarna Kenneth Ohlsson/Mårten Rosing var stabila och lägg därtill Mikke Räisänen insats.

Assistrekord?

Mittfältet var riktigt bra och stängde det mesta. Framåt var det också bra och Robin Palmquist, Micke Kjell, Kenneth Jonsson, Andreas Pernebring och Petter Wåhlén får mycket högt betyg. På anfallarna kan man heller inte klaga, Micke Palmquist svarade förutom ett hårt jobb för 3 mål och 1 målpass, Mikko Korsbäck jobbade över stora ytor och hann med 1 mål och 3 målpass. Skyttekungen Jens Lundström var i skymundan denna afton med 2 mål och 1 målpass. Han har fått något att bita efter att Micke Palmquist har 4 mål och 3 målpass på två matcher och Mikko Korsbäck har 2 mål och hela 6 målpass. Det luktar assistrekord för Mikko, 10 assist till så är rekordet hans och han har 16 matcher på sig.

Eas flexibel

Jag tror att tränare Tiljander börjar bli varm i kläderna och har förmågan att vara flexibel i sina uppställningar. Idag passade 4-3-3 alldeles utmärkt, nästa gång kanske en annan uppställning. Vi får se hur det blir mot Kurdiska i nästa match och då får vi kanske se en debut av Andreas Friström som blir spelklar på måndag.



Domaren bröt matchen

Ett historisk datum för Säby blir den 3:e maj 2001. Det är nämligen första gången som laget deltar i en match som domaren bryter. Detta skedde på Kista IP och motståndare var Kurdiska FF. Domaren kände sig hotad och såg ingen idé att fortsätta. Nu återstår att vänta på domen från Stockholms fotbollsförbund, det kan bli omspel, resultatet kan stå kvar (2-1 till Säby), Säby kan vinna med 3-0, Kurdiska FF kan bli uteslutet och matchen räknas bort.

Av Olof Hammar

Spark i skrevet

Allt skedde då dryga 10 minuter hade gått i en annars lugn tillställning. I en närkamp får Robin Palmquist en spark i skrevet och ilsknar till. Det räcker inte med att antagonisten bråkar, ett par till är där för att nypa till Robin och storebror Micke får rycka in. Det lugnar ned sig och Säby får frispark, något som får Kurdiska att bli arga för de tyckte att de skulle ha frispark. Halvminuten senare tar en Kurdisk spelare bollen med handen och domaren blåser frispark. Då springer en annan spelare fram och slår domaren till marken.

Spark i ändalykten

Vild tumult utbryter då både Säby-spelare och andra Kurdiska spelare försöker hindra ett antal "heta" kurder att nita domaren igen. Domaren visar rött kort och bryter matchen, varvid han får en karatespark i ändalykten av ytterligare en kurd. Ja, vad skall man säga? En nästan ovanligt lugn match totalurartar för en incidents skull, då en Säbyspelare blir arg för att blivit medvetet sparkad på de känsliga delarna av kroppen. Tråkigt för Säby

eftersom de verkligen var på gång i matchen. En stilla undran är vad Jari Haraholma hade haft och säga om detta.

Glödhet "Hivve"

Annars var det väldigt svårspelat i första. Planen var stenhård, spelarna halkade omkring på de lösa gruset, bollen var som en ballong och det blåste kraftig motvind. Jens Lundström är nära att ge Säby ledningen efter fem minuter men målvakten räddar snyggt. Säby dominerar även om det mest är kamp. Ett slarvigt försvarsspel gör att Kurdiska kan ta ledningen på hörna efter en kvart. Säby kör på och tio minuter senare skickar Kenneth Jonsson fram bollen till glödhete Micke Palmquist som styr in kvitteringen. Säby kontrollerar sedan händelserna.

Inget snack!

I andra halvlek är det inget snack. Lundström skjuter hårfint utanför krysset och Säby är nära flera gånger. Lundström tar sedan ned en höjdboll och friställer Herr Palmquist den äldre som dundrar in sitt andra mål. Sedan händer det som gör att domaren beslutar sig för att bryta matchen.

Debut?

I Säby utmärkte sig främst Mårten Rosing, Kenneth Jonsson och Andreas Pernebring under den knappa timme som matchen pågick. Niklas Johansson och Andreas Friström debuterade men mycket tyder på att detta inte kommer att bli deras officiella debut. Tråkigt också för "Hivve" som ånyo nätade och kanske inte får tillgodoräkna sig fullträffarna. Han kommer dock att fräsa in en hel del kassar i år och frågan är om inte han är mannen att spöa Lundström i en skytteduell. Detta återstår att se.



Tredje raka segern

Lokomotiv Blackeberg hade inte mycket att sätta emot dagens Säby-stål. Övertygande 3-0 blev det till slut trots att laget inte spelade på topp. Lokomotiv var märkbart bleka och var det verkliga den här laget som spöade Huvudsta med 7-1? Om så var fallet så måste Säby snott kolet av Lokomotiv, för någon vidare drivkraft hade inte laget idag.

Av Olof Hammar

Dött första 25

Matchen började annars ganska märkligt. Det hände ingenting första 25 även om man kände att Säby hade ett lite övertag. Inga som helst målchanser skapades åt något håll. När Micke Kjell skjuter det första skottet över vaknar Säby till liv. Efter en riktig studsboll via Mikko Korsbäck och Jens Lundström hamnar bollen till Micke Palmquist. Han frispelar in sin tur broder Robin, som hävdar att han är fel spelare att komma fri med målvakten. Så var det inte idag och Robin lägger iskallt in 1-0 efter knappa halvtimmen.

Retfullt mål

Säby spelar lite bättre och skapar ett par hyfsade lägen. När dryga fem återstår av första slår Daniel Kindström upp en långboll mot Lundström. Han vinner duellen med den första backen, gör tunnel på den andra och petar retfullt in 2-0. Tony Kindström hoppar in och det första han gör är att frispela Lundström som dock skjuter mitt på målvakten.

Bra försvarsspel

Den andra halvleken börjar som den första och är ganska lam. Säbysjön spelar ett mycket bra försvarsspel hela matchen och det är faktiskt så att Blackeberg inte har en enda målchans på hela matchen. Säby har ett par halvchanser och Kenneth Jonsson blir felaktigt avblåst för offside i ett friläge. När en kvart återstår får han bollen av Danne Kindström, gör sin back och slår en perfekt boll till Lundström som rundar målvakten och lägger in trean. Sedan bevakar Säby ledningen och vinner betryggande.

Micke Kjell enorm

Jörgen Ohlsson hade inte mycket att göra. Backlinjen agerade stabilt matchen igenom även om det var si och så med uppspelen ibland. Kenneth Ohlsson och Danne Kindström var topparna i en jämn uppsättning. På mitten var Micke Kjell enorm och slet för två men även här klickade det i offensiven som för alla övriga. Robin jobbade föredömligt och satte det viktiga 1-0. För Kenneth Jonsson studsade nästan allt fel i avgörande lägen men han jobbade kopiöst. Starkt. Petter Wåhlén gjorde en pigg andra halvlek. Framåt var det uddlöst många stunder men till slut blev det ändå mål. Jens Lundström var den starkaste av de tre denna gång med två mål och bra löpstyrka.

Trevlig säsong?

Det här kan bli en riktigt trevlig säsong. Rissnematthen hägrar i framtiden men det gäller att klara "måste-matcherna" också.



Resultatbörs

18/4 – Sundby BK 5-3 (4-2)

Målen: 14:e 1-1 Michael Kjell (Michael Palmquist),
18:e 2-0 Kenneth Ohlsson (Mikko Korsbäck), 23:e
3-0 Mikko Korsbäck (straff), 25:e 4-0 Robin
Palmquist (Mikko Korsbäck/Michael Palmquist),
83:e 5-3 Michael Palmquist (Mikko
Korsbäck/Kenneth Ohlsson).

Jörgen Lidström - Daniel Kindström (60/70/80),
Jimmy Rönnqvist(v), Kenneth Ohlsson(v), Robert
Domeij - Fredrik Öjetoft(70/80), Michael Kjell,
Petter Wåhlén(80), Robin Palmquist, Mikko
Korsbäck – Michael Palmquist – Mikke
Räisänen(60), Andreas Tiljander(80).
Matchens lirare: Jimmy Rönnqvist

26/4 – Libertad IF (H) 6-1 (4-1)

Målen: 2:a 1-0 Michael Palmquist (Kenneth
Jonsson), 16:e 2-0 Jens Lundström (Mikko
Korsbäck/Kenneth Jonsson), 31:a 3-1 Michael
Palmquist (Mikko Korsbäck/Michael Kjell), 44:e 4-
1 Michael Palmquist (Mikko Korsbäck/Jens
Lundström), 62:a 5-1 Mikko Korsbäck (Michael

Palmquist/Kenneth Ohlsson), 75:e 6-1 Jens
Lundström (Michael Kjell).

Jörgen Ohlsson – Jimmy Rönnqvist(45/85),
Kenneth Ohlsson(85), Mårten Rosing(55), Daniel
Kindström(45/75) – Michael Kjell(45/70), Robin
Palmquist(45), Kenneth Jonsson(70) - Mikko
Korsbäck, Michael Palmquist, Jens Lundström –
Petter Wåhlén(45), Robert Domeij(45), Andreas
Pernebring(45), Tony Kindström(45/75), Mikke
Räisänen(55).

Matchens lirare: Michael Palmquist

10/5 – Lokomotiv Blackeberg (H) 3-0 (2-0)

Målen: 29:e 1-0 Robin Palmquist (Michael
Palmquist/Jens Lundström), 38:e 2-0 Jens
Lundström (Daniel Kindström), 75:e 3-0 Jens
Lundström (Kenneth Jonsson/Daniel Kindström).

Jörgen Ohlsson – Jimmy Rönnqvist(40/60),
Kenneth Ohlsson, Mårten Rosing(40), Daniel
Kindström – Michael Kjell, Robin Palmquist(60),
Kenneth Jonsson - Mikko Korsbäck(45), Michael
Palmquist, Jens Lundström – Tony Kindström(40),
Mikke Räisänen(40) Petter Wåhlén(45).
Matchens lirare:

Statistikrutan (de fem bästa)

Poängligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Mål</u>	<u>Ass</u>	<u>Poäng</u>
1. Michael Palmquist	3	4	4	8
2. Mikko Korsbäck	3	2	6	8
3. Jens Lundström	2	4	2	6
4. Michael Kjell	3	1	2	3
Kenneth Ohlsson	3	1	2	3

Målligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Mål</u>
1. Jens Lundström	2	4
2. Michael Palmquist	3	4
3. Mikko Korsbäck	3	2
Robin Palmquist	3	2
5. Michael Kjell	3	1
Kenneth Ohlsson	3	1

Assistligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Ass</u>
1. Mikko Korsbäck	3	6
2. Michael Palmquist	3	4
3. Kenneth Jonsson	2	3
4. Jens Lundström	2	2
5. Michael Kjell	3	2
Kenneth Ohlsson	3	2
Daniel Kindström	3	2

Spelade minuter-ligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>min</u>
1. Michael Palmquist	3	270
2. Kenneth Ohlsson	3	265
3. Michael Kjell	3	245
4. Mikko Korsbäck	3	225
5. Daniel Kindström	3	220



Kommentarer till ”rapport gällande bruten match nr 12012 i H7B den 3:e maj 2001 mellan Kurdiska FF och IK Säbysjön.

Har tagit del av domarens och matchkontrollantens redogörelser.

1. Matchförlopp

Första halvlek var lugnare än en normal match. Det tog över 20 minuter innan domaren blåste i sin pipa första gången. En dubbelvarning utdelades i första halvlek som närmast kan betecknas som en markering från domaren eftersom det hade varit så lugnt. Inga protester. Matchen fortsatte sedan lugnt.

2. Händelse

Andra halvlek fortsatte lugnt och det blev inte något hårdare spel som matchkontrollanten Ove Berg beskrivit. Vad som är början till allt är när nr 12 i Kurdiska FF medvetet sparkar vår nr 4 i skrevet efter en närkamp. Vår spelare ilsknar till och börjar snacka. Detta lugnar ner sig tämlingen snabbt. Det blir dubbelvarning på nr 12 i Kurdiska och nr 4 i Säbysjön. Kurdiska blir sedan upprörda när vi får frisparken efter bråket och tycker att domaren är dålig. Sedan får nummer nr 10 i Kurdiska varning för fördröjande av spel.

En halvminut senare tar nummer 12 klockrent ner bollen med handen och vi tilldöms frispark. Då stegar nr 7 (som inte alls var i närheten av situationen) fram och skallar domaren lite lätt, varefter han formlingen sänker densamme med en högerkrok. Han får lyftas bort från situationen. Flera Kurdiska spelare vill prata med domaren men han skyddas av Säby-spelare och några Kurdiska spelare. När han sedan väljer att bryta matchen blir det tumult där flera kurdiska spelare är inblandade, bl a nr 10. En kurdisk spelare har tagit av sig tröjan och hoppar in en spark på domaren som kunde slutat riktigt illa. Jag vet med bestämdhet att spelaren som tog av sig tröjan hade nr 4 eftersom han spelade mittback och jag spelade forward. Han gick förbi mig och tog av sig tröjan på väg mot domaren. Domaren skyddas sedan av ett antal spelare i båda lagen så att inget mer inträffar.

3. Slutkommentar

Jag har aldrig varit med om något liknande. Jag har spelat seriefotboll länge från div 3 till div 7, är 36 år, och flera matcher har varit stentuffa och nästan urartat. Den här matchen hade inga sådana tendenser och situationen som uppstod var som en blixt från en klar himmel. Domaren hade inte på något sätt tappad greppet om händelserna. Om ett lag har spelare med sådan ”bubblande” ilska inom sig som bara väntar på att få komma ut, skall de inte spela seriefotboll.

Jens Lundström, lagkapten och nr 19 i IK Säbysjön